
Krampe Big Body 790 Carrier 

Robustní německé provedení, 40 km/h

Technická data:

Celková povolená hmotnost 24 000 kg při 40 km/h Potřeba traktoru od 132 kW (180 PS)

Užitná hmotnost cca 16 650 kg Hmotnost cca 7 350 kg

Technicky možná nosnost cca 21 900 kg Výška závěsu 50 - 70 cm

K80 ,příč. zatížení oje 4 000 kg Průměr hydr. válce  první stupeň 170 mm

potř. oleje/ úhel skl./ délka zved./ počet stupňů 44 l  / 49 °/3 025 mm/ 5-stupně Zvedací výkon cca 23 t u obilí

2x brzděna náprava BPW, profil nosníků/počet 150 mm / 10-děr Kolová brzda 410 x 180 mm

Zesílená ložiska kola/ konstruováno na 13 t na nápravu při 40 km/h Rozchod kol 2,15 m

Vzduchové brzdy Dvouokruhové Regulace brzdné síly  ALB

Pneumatické odpružení podvozku Měchy 360 mm Vzdálenost náprav 1,81 m

Výška podlahy při pneu 600/55 R 26,5 1,53 m Šířka vozu 2,55 m/2,75 m

Sklopná výška při úhlu 35° nebo 49° 1,12 nebo 1,01 m Rám vozu 300 x 150 mm St 52

## KRAMPE  Big Body 790 Carrier (bez kol)

Základní objem korby 26,9 m
3 (d) 7,90 m x (š) 2,32 m x (v) 1,52 m

Výbava:  Pneu

Podvozek: Rám proveden z tažených profilů o rozměru 300 x 150 mm, odpružená a výškově stavitelná oj se 

spodním závěsem s K80. Robustní hydraulická odstavná noha s možností výsuvu 70 cm. Silná ložika pro sklápění s 

možností výměny, uložená v mosazném pouzdře. V základní verzi jsou nápravy odpruženy pneumatickými měchy 

360 mm, které se snižují při sklápění. Zesílené ložiska pro sklápění jsou standardním vybavením. Standardní 

výbavou jsou i nápravy BPW s náběžně řízenou zadní nápravou a se vzdáleností náprav 1,81 m pro dosažení 

maximálního přípustného zatížení 24 tun celkem.

Nástavba: Bočnice a dno návěsu jsou z oceli ST 52 o síle 4 mm. Volitelně lze vybavit návěs dnem z HARDOXU 

450. Vrchní korunka rámu vany má rozměry 100 x 80 mm. V přední stěně je kontrolní okénko o rozměrech 72 x 47 

cm. Hydraulicky otvírané zadní čelo s dávkovacím okénkem 46 x 34 cm jsou již standardem.Žárově vpálená 

2komponentní barva (RAL 3002) do těla návěsu se postará o nízkou přilnavost materiálu a výbornou povrchovou 

ochranu. 

Krampe Big Body 790 Carrier



## Pneu BKT 710/55 R 26,5 FL 693M

Odpružení podvozku

##

##

##

##

Oj

## Odpružení oje přes 2 silantbloky

## Výškově stavitelná oj pro horní/spodní závěs s K 80 mm

Sklápění

## Rychlospouštění 

##

##

## Ocelové nástavky 80 cm (objem 41,0 m
3
)

## plexi sklo pro nástavky a vanu

## Vodící mechanismus zadního čela pro plachtu

## Osvětlení a varovné štíty

## LED zadní osvětlení

## Poziční osvětlení

## hydraulická odstavná noha

## výškově stavitelný a odnímatelný spoiler

## žárově vpálená barva do konstrukce

## kónický tvar vany (vzadu o 10 cm širší)

## Samolepka Krampe Nosorožec

## 2-komponentní žárově vpálená barva RAL 3002

## Výškově nastavitelný zadní spoiler 

## Montážní můstek (bez plachty)

## Doklady C.O.C. (  nutné  pro  schválení  v ČR )                                

## Dopravní paušál   

Cena celkem  bez DPH -              

Sleva

Cena pro Vás -              

Plachty

Ostatní

Náběžné řízení nápravy BPW 150 mm (brzdy 410 x 180 mm) vzdálenost náprav 1,81 m

Ventil pro manuální snížení/zvýšení tlaku v měchách

Vzduchem odpružený podvozek s automatickým vypuštěním měchů při sklopení

6/2 ventil - přepínání mezi opěrnou nohou a výtlačným pístem

Ventil pro manuální uzamčení měchů

Ukazatel tlaku v měchách

Řízení

Nástavky

Osvětlení




